
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 134 del 27/10/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE F.P. 24 ottobre 2005, n. 686
 
Revoca Determinazione Dirigenziale n. 633 del 03/10/2005 avente ad oggetto "POR Puglia 2000-2006 -
Complemento di Programmazione, Asse III, Mis. 3.7 "Formazione Superiore" azione d) "Borse di studio
di specializzazione post-laurea" - Avviso pubblico.
 
 
 
L'anno 2005 addì 24 del mese di ottobre in Bari, presso il Settore Formazione Professionale,
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
VISTI gli artt. 3 e 16 del D.Lgs. n°29 / 93 e successive modificazioni;
 
VISTI gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n° 7/97;
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n° 3261 / 98;
 
VISTE le direttive agli uffici impartite del Presidente della Giunta Regionale con la nota n° 01 / 007689 /
1 - 5 del 31 luglio 1998;
 
RILEVATO che è stata espletata l'istruttoria amministrativa da parte del competente Ufficio;
 
RITENUTO di dover provvedere in merito, con l'adozione della presente decisione finale, in quanto
trattasi di materia ricadente in quella di cui all' art.5, comma 1 della già richiamata L.R. n° 7 / 97;
 
VISTA la relazione di seguito riportata:
 
Con Determinazione Dirigenziale n. 633 del 03/10/2005 è stato approvato l'avviso pubblico relativo alla
mis. 3.7 "Formazione Superiore" azione d) "Borse di studio di specializzazione post-laurea".
Poiché tra i criteri di ammissibilità e valutazione delle richieste vi è, tra l'altro, l'attribuzione di un
punteggio (max 15 punti) da attribuire in base ai settori di intervento, si intende procedere ad una
migliore specificazione degli stessi nonché ad una generale revisione delle precisazioni contenute nel
bando alla luce delle nuove indicazioni programmatiche della Regione.
Pertanto, alla luce di quanto sopra, con il presente atto si intende revocare la Determinazione
Dirigenziale n. 633 del 03/10/2005 avente ad oggetto "POR Puglia 200-2006 - Complemento di

1



programmazione, Asse III, Mis. 3.7 "Formazione Superiore" azione d) "Borse di studio di
specializzazione post-laurea" - avviso Pubblico.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R.28/01
Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa a carico del bilancio
regionale.
DETERMINA
 
- di revocare la Determinazione Dirigenziale n. 633 del 03/10/2005 avente ad oggetto "POR Puglia 200-
2006 - Complemento di programmazione, Asse III, Mis. 3.7 "Formazione Superiore" azione d) "Borse di
studio di specializzazione post-laurea" - avviso Pubblico per le motivazioni riportate in narrativa;
 
- di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento, a
cura del Settore formazione professionale, ai sensi dell' art.6, della L.R. n° 13/94.
 
Il presente provvedimento, redatto in duplice originale e composto da n 3 pagine
- è immediatamente esecutivo;
 
- sarà reso pubblico, ai sensi dell'art.6, comma 5 della L.R.n° 7/97, mediante pubblicazione nell'Albo del
Settore Formazione Professionale, ove resterà affisso per n° 5 giorni consecutivi;
 
- verrà trasmesso ai competenti Uffici del Settore per gli adempimenti di competenza;
 
- sarà trasmesso in originale al Settore Segreteria della Giunta Regionale, ai sensi dell'art.6, comma 5
della L.R. n° 7/ 97, ed in copia all' Assessore alla Formazione Professionale.-
 
Il Dirigente del Settore
_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________

2


